
  

UCHWAŁA NR XV/95/19 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m
3
 zbiorowego odprowadzenia ścieków z gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437 i 1495) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada 

Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę na czas od dnia 1 stycznia 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. do każdego 1 m
3 

ścieków dla taryfowej grupy zbiorowego odprowadzania ścieków gospodarstwa domowe w wysokości 1,87 zł 

brutto.  

2. Nie wprowadza się dopłaty dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla pozostałych odbiorców tych 

usług. 

3. Dopłatę przekazuje się Zakładowi Usług Komunalnych w Goniądzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/85/19 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia dopłaty do 1 m
3
 odprowadzenia ścieków z gospodarstw domowych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Jędrzejczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 76


		2020-01-03T11:56:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




